印

　　人

電話番号

代表者

学校名

申請者住所

禁 止 事 項

◎展示物、展示壁及び温湿度管理設備に触れる等の行為。

◎展示室内での写真、ビデオ撮影等。

◎展示室内での飲食（飴、ガム等を含む）。

◎携帯電話の使用（本体は、電源を切るか、マナーモードに設定）。

◎館内での走る騒ぐ等、他のお客様の鑑賞を妨げる行為。

備 考

代 表 者 名 電 話

観 覧 者 住 所

団体名 人員

　　　　　　※学年：　　　年 　　　　　※うち引率者等：　　　名

館長 係 事務補助員

芦北町立星野富弘美術館団体観覧申込書

　　令和　　　年　　　月　　　日

　芦北町立星野富弘美術館　様

　美術館資料の観覧について、下記のとおり申込みます。
　なお、観覧の際は、禁止事項を遵守し、貴館の職員の指示に従います。

観 覧 の 期 日 　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

時　　　分から

時　　　分まで

記